ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
             ⎯⎯⎯⎯                                                  ⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯

 Số:           /UBND-TH          Bình Định, ngày      tháng      năm 2020

V/v rà soát, đề xuất triển khai

thực hiện ý kiến chỉ đạo của

Thủ tướng Chính phủ tại các

Văn bản và Thông báo của

Văn phòng Chính phủ

                         Kính gửi:

                                                                               - Sở Tài chính;

                                                                         - Sở Kế hoạch và Đầu tư.

 Căn cứ Văn bản số 10163/VPCP-KTTH ngày 03/12/2020 của Văn phòng

Chính phủ về việc triển khai thực hiện Nghị quyết số 128/2020/QH14 và

Nghị quyết số 129/2020/QH14 của Quốc hội; Văn bản số 9652/VPCP-KTTH

ngày 18/11/2020 của Văn phòng Chính phủ về việc triển khai thực hiện Nghị định

số 32/2019/NĐ-CP; Thông báo số 385/TB-VPCP ngày 26/11/2020 của Văn phòng

Chính phủ về kết luận của Thủ tướng Chính phủ tại Hội nghị trực tuyến toàn quốc

về tình hình thực hiện, giải ngân các chương trình, dự án ODA và vốn vay ưu đãi

nước ngoài, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

 Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Sở Kế hoạch và Đầu tư và các

cơ quan có liên quan rà soát, đề xuất triển khai thực hiện các nội dung theo ý kiến

chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tại Văn bản số 10163/VPCP-KTTH, Văn bản số

9652/VPCP-KTTH và Thông báo số 385/TB-VPCP nêu trên (có sao gửi kèm theo);

báo cáo UBND tỉnh trước ngày 15/12/2020 để xem xét, chỉ đạo.

Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                              TL. CHỦ TỊCH

- Như trên;                   CHÁNH VĂN PHÒNG
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Kho bạc Nhà nước tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, THCB, K1, K17.

                  Lê Ngọc An

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-08T14:25:24+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Công Đệ<nguyencongde-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-08T16:26:51+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-08T16:54:49+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-08T16:54:50+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-08T16:54:50+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-08T16:54:51+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!